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Acnemy Zitpeel -
Delikatny peeling
chemiczny 40ml
Cena 82,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8436585433254

Opis produktu

Acnemy - Zitpeel - Delikatny peeling chemiczny
dla skóry trądzikowej, 40ml
Acnemy – Zitpeel – Delikatny peeling chemiczny dla skóry trądzikowej, 40ml

Odnów wygląd swojej skóry i zwalczaj wypryski dzięki nowemu, miękkiemu peelingowi złuszczającemu. Połączenie kwasów
AHA, BHA i PHA działa jako zabieg oczyszczający dla cery trądzikowej, dzięki czemu delikatnie złuszcza naskórek,
minimalizuje ślady pryszczy i ujednolica koloryt skóry.

Sposób użycia: W nocy, 2 do 3 razy w tygodniu lub w przypadku uporczywych ognisk. Wcześniej oczyść skórę
Zitcleanem. Nie nakładaj na nią żadnego produktu. Pozostaw na noc, a rano usuń nadmiar żelem do mycia twarzy Zitclean.

Test płatkowy: Przy pierwszym użyciu nałóż produkt na mały obszar testowy. Przestań używać produktu, jeśli wystąpi
swędzenie i podrażnienie.

Główne składniki aktywne:

Kwas salicylowy (BHA) -  składnik złuszczający skórę o właściwościach przeciwzapalnych, zapobiega zatykaniu się
porów i tworzy przestrzeń dla wzrostu nowych komórek. To jeden z najlepszych składników do pielęgnacji skóry
problematycznej.
Glukolakton -  ten polihydroksykwas (PHA) jest najłagodniejszym kwasem złuszczającym, który usuwa nagromadzone
i martwe komórki naskórka ze skóry. Udowodniono, że ma właściwości przeciwstarzeniowe, działa przeciwutleniająco,
działa naprawczo na skórę i nie uwrażliwia skóry na ekspozycję skóry. To idealny składnik dla skóry wyjątkowo
wrażliwej lub ze skłonnością do trądziku różowatego.
Niacynamid -  Ten wielofunkcyjny składnik ma wiele udowodnionych korzyści dla skóry, w tym przeciwstarzeniowe,
przeciwzmarszczkowe, blaknięcie brązowych plam i pigmentacji, zwiększające syntezę ceramidów w celu wzmocnienia
bariery skórnej i lepszego nawilżenia skóry. Może również pomóc zminimalizować stany skóry, takie jak trądzik i
trądzik różowaty.
Kwas glikolowy -  zapewnia złuszczanie skóry. Stymuluje produkcję nowych komórek skóry, jednocześnie wiążąc
wilgoć w skórze. Kwas glikolowy jest najlepiej zbadanym kwasem AHA i posiada najbardziej udowodnione korzyści dla
skóry. Delikatnie usuwa martwe komórki naskórka ze skóry, rozpuszczając „klej”, który łączy je ze zdrowymi
komórkami skóry. Dzięki zastosowaniu kwasu glikolowego można uzyskać jędrniejszy, młodzieńczy i jaśniejszy odcień
skóry, ponieważ stymuluje on własną produkcję kolagenu w skórze i skutecznie usuwa brązowe plamy i przebarwienia.
40ml 
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